
UCHWAŁA NR XX/120/2016 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2016 ROKU 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 15 ust. 3 Statutu Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą uchwalonego uchwałą Nr V/39/2003 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z 
dnia 29 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto nad Wartą (Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 62, poz. 1174) Rada Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą uchwala się, co następuje:  
 
 
 § 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:  
 
1) Jacek Nyczke 
2) Jarosław Stawicki 
3) Juliusz Twardowski 
4) Zofia Kędziora 
5) Waldemar Tomaszewski 
 
 § 2.  1. Do zakresu działania komisji należy: opracowanie projektu Statutu 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
  2. Komisja przedstawi Radzie projekt Statutu Gminy do dnia                         
31 stycznia 2017r.  
 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą. 
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 


